colis: qui glebas frangunt: & bene ab agricolis: Nam de re agresti loquitur cum ait: Messe tenus propria uiue: Occare & occator ab occidendo: ut tradit Varro: dicitur: quod grandes terræ cēdat globos. En seges altera ī herba est. Suadet auaro futura metuī non debere: cum iam altera strumenta resurgent in agris. Ast uocat officium: non satis erat ostendisse auaritiam fugiendam esse ī uictu. nisi & ī alios conferendam esse liberalitatem subdidisset. Sensus igitur est. Inopi & egenti: si quem uideris: subuenitor. Vocat officium: plecaris: humanitatis: liberalitatis exercendæ. Trabe rupta: idest nau. Iuuenalis. Nocte caderi fractis trabibus. Brutia saxa: idest scopulos. Bruti contermini sunt Lucanorum infero marl appositi. Surdaque uota diis non exaudita. Dicitur enī surdum qui non audit: & qui non auditur. Iuuenalis. Et turdo uerber cedit: idest quod non auditur. Constat namque ī auctoribus multa inueniri per contrarium significantia. Vnde est illud Virgilii. Memorem Iunonis ob iram: idest non quæ meminit: sed quæ est in memoria. Te-

JOAN. BRI. Messe tenus propria uiue satyrica reprehētiōē insurgit ī auarum: monēs ut pro qualitate tergū suāq̄ uiuat. Tenus cū pluratiuo adiūgit numero genitiū requirit: ut crux tenus cū singularia blatiū: ut Capulo tēus abdidit ensem. Sc̄perq̄ cōtra naturā præpositionis post ponit: significatio at est: usq; ad: ut mento tenus usque ad mentum Nilo tenus usq; ad Nilum. Aliquādo etiā pro non ultra: ut gessit consulatū titulo tenus. i. nō ultra q̄ titulo.

Messe tenus propria uiue. i. pro qualitate & conditione prouentus tui. Fas est. Licitum quidem est quæ terra producit consumere. Occa frange: id est consume & utere. Sumpta metaphora ab agri-

colis: qui glebas frangunt: & bene ab agricolis: Nam de re agresti loquitur cum ait: Messe tenus propria uiue:

Occare & occator ab occidendo: ut tradit Varro: dicitur: quod grandes terræ cēdat globos. En seges altera ī herba est. Suadet auaro futura metuī non debere: cum iam altera strumenta resurgent in agris. Ast uocat officium: non satis erat ostendisse auaritiam fugiendam esse ī uictu. nisi & ī alios conferendam esse liberalitatem subdidisset. Sensus igitur est. Inopi & egenti: si quem uideris: subuenitor. Vocat officium: plecaris: humanitatis: liberalitatis exercendæ. Trabe rupta: idest nau. Iuuenalis. Nocte caderi fractis trabibus. Brutia saxa: idest scopulos. Bruti contermini sunt Lucanorum infero marl appositi. Surdaque uota diis non exaudita. Dicitur enī surdum qui non audit: & qui non auditur. Iuuenalis. Et turdo uerber cedit: idest quod non auditur. Constat namque ī auctoribus multa inueniri per contrarium significantia. Vnde est illud Virgilii. Memorem Iunonis ob iram: idest non quæ meminit: sed quæ est in memoria. Te-